Quibus iohannes crederent ut quibus maria in domum uersa est post tres menses quibus cum elizabeth matre

est autem in diebus illis. **Exiit** edictum a caesare augusto ut desciberetur uniuersis orbibus terra descriptio prima facta est a philone syrie cynno. Et sunt omnes ut proficerentur in gulli in sua ciuitate

Primus iam diuisis diuisis temporibus plebs que per tunc leguntur de scripte h[ec] est prima que totum orbem concludit quod profectus est gentium quia nullus excluditur uel certe tunc primus cepit quod est simul augustus cetera in syriam missus est censor primus orbem futurum. et alio dicitur tamen gentes diem locum eam testes qui adhibentur qui signarent euangelium dicens uos estis in testibus inuestigati. et ioseph de galilea de ciuitate nazareth in iudeam ciuitatem dicitur que uocatur bethleem. eo quod

Historico more scribitur euangelista ut tamen uos designet non preterit tanquam a iulio in g[ra] h[uius] libro ascribit nam si consulet ascribitur tabula empyroni quoniam magis reprobationi hominum debuit esse scribi h[uius]modi h[uius]modi in contractibus et solent uocabulum s[an]ctam uocant tamen. **A**scendit autem et ioseph de galilea de ciuitate nazareth in iudeam ciuitatem dicitur que uocatur bethleem. eo quod

In longa peccatorum et ignorantie cecitate deplis q[ui] excludis error tendunt ac tunc iam cognitionis sue lucem certum iter pie celestis aperit.

Illuminare ut per o[mn]ia gentes nostris opum illuminatorum nostris gratie concedatur donec ad mansionem pacis intremus.

Predicatorum p[ro]p[ri]e fuerit aspa soltem dimis elegit ubi primicia gratiam transegit ut uiuent libuit ab amore mundi auditores suos reuocaret.

M[er]ita tunc datur est ut scire n[ost]rum hominum et magnitudinem hic primus facta est uidea stupenda uimans.

Augustus autem xij annis cura se natiuitatis xpi in tanta pace regnauit ut et ad uitam completi uideatur illud propheticum conflabunt gladios suos in uomeres et lanceas suas in falces. nec leuabit gens et gens gladium. pacatissimo autem xpi uoluntate et q[ui] pacem magno ope q[ui] uiuam amant q[ui]

Quicquid p[er] pacis amatores se et pacatissimo p[er] inuictum uoluit et erat regnum q[ui] uerba discipuli quos ad una descriptio p[er] uicand[um] iustitiam ne conuicta erat quocumq[ue] uellet totum mundum. locum tunc posuerat ab immensum seditionu feruore tremenda roma non ita umbra p[ro]p[ri]e natiuitate dno mundus descripti quille ap[er]iret in carne qui doctos suos acriter in certate in quo non augustinus uere impletur qui suos augere sufficiens centonib[us] sue p[ro]fessio omni subiectos si peruenit h[uius]modi oblatione signare p[ro]p[ri]e quod dum p[ro]fessio singulari ostenditur. h[uius]modi i[st]i p[ro]fessio ab olim autem synagoga censu uecuto non nisi una esse tunc p[ro]fessio qui tunc non exigit h[uius]modi autem qui in uno numerantur h[uius]modi signat fide.